
r

«S 9DOP PRAHA

j130 80 praha 3. Olšanská la
DODATEK Č. 2

KE SMLOUVĚ O DÍLO

číslo smi. Objednatele: S-13323/DOP/2016
.-á'číslo smi. Zhotovitele: 16 282 202

uzavřené ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku
v platném a účinném znění (dále jen ,,občanský zákoník")

,,Zhotovení projektové dokumentace na akci lll/0042 Líšnice,
rekonstrukce silnice"

Objednatel: středočeský kraj
se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5
zastoupený: Martinem Hermanem, radním pro oblast investic a veřejných zakázek
IČO: 70891095 DIČ: CZ70891095
bankovní spojení: PPF banka, a.s., Praha 6
číslo účtu:
dále jen ,,Objednatel"

a

Zhotovitel:
se sídlem:
zastoupený:

IČO:
DIČ:

SUDOP PRAHA a.s.
Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 80
Ing. Tomášem Slavíčkem, předsedou představenstva
Ing. Ivanem Pomykáčkem, místopředsedou představenstva

25793349
CZ25793349

bankovní spojení: Komerční banka a.s., Č.ú.
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, oddíl B, vložka 6088
dále jen ,,Zhotovitel"

Objednatel a Zhotovitel dále společně také jako ,,Smluvní strany" uzavřeli dne 29.9.2016
Smlouvu č. S-13323/DOP/2016 a dne 8.9.2017 Dodatek Č.1 (dále jen ,,Smlouva").

A dnešního dne uzavÍrajÍ Dodatek Č.2 ke Smlouvě:

1. ÚČEL DODATKU Č.2

1.1 Účelem tohoto Dodatku č. 2 je úprava ceny díla a terminu dokončení.

1.2 V souvislosti s vyhláškou 130/2019 Sb. a technologickým předpisem (TP) 150 musí být
provedeny zkoušky polyaromatických uh|ovodíků (PAU) v asfaltových vrstvách.

1.3 S ohledem na dobu zpracování diagnostiky asfaltových vrstev (v roce 2016) je třeba
aktualizovat diagnostiku stávající vozovky v místě stavby a v souvislosti s touto

Stránka 1 z 4



aktualizovanou diagnostikou provést úpravu projektové dokumentace pro stavební
povolení (DSP), která bude zohledňovat závěry této aktualizované diagnostiky.

1.4 Navýšení ceny Díla oproti Smlouvě o 107 000 Kč bez DPH.

1.5 Prodloužení termínu na zpracování koŕlceptu·DSP o 2 měsíce.

2. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

Na základě výše uvedeného se smluvní strany dohodly na úpravě doby plnění následovně:
Aktuální termín vydání konceptu DSP:

do 3 měsíců od vydání pravomocného územního rozhodnutí

Nově navržený termín vydání konceptu DSP:

do 5 měsíců od vydání pravomocného územního rozhodnutí

Stránka 2 z 4



3. CENA DÍLA

3.1 Na základě výše uvedeného se smluvní strany dohodly na úpravě ceny Díla následovně:

Součásti Díla Cena bez DPH

projektová dokumentace pro územní řízení 380 000,-

projektová dokumentace pro stavební řIzení 400 000,-

projektová dokumentace pro provádění stavby 230 000,-

záborový elaborát 30 000,-

výkaz výměr 30 000,-

položkový rozpočet stavby 20 000,-

Dokladová část 60 000,-

Zastupování v územním řízení včetně opatření
územního rozhodnutí o povolení umístění Stavby dle
vypracované projektové dokumentace a dodání 15 000,-
originálu platného územního rozhodnutí o povolení
umÍstění Stavby s doložkou nabytí právní moci

Zastupování ve stavebním řízení včetně opatření
stavebního povolení k realizaci Stavby dle
vypracované projektové dokumentace a dodání . 150 000,-
originálu platného stavebního povolení k realizaCi
Stavby s doložkou nabytí právní moci

Autorský dozor 60 000,-

Účast na jednání hodnotící komise na výběr 10 000,-
dodavatele

Další úkony nutné za účelem zhotovení Stavby
(Řešení majetkoprávních vztahů v místě Stavby a 40 000,-
jiné)

Dodatek Č.2
49 000,-

Zkoušky na přítomnost PAU

Dodatek Č.2
58 000,-

Aktualizace diagnostiky vozovky

Cena celkem bez DPH 1 532 000,-

4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

4.1 Dodatek č. 2 je nedílnou součástí Smlouvy, jejíž ostatní ustanovení nedotčená tímto
Dodatkem č. 2 zůstávají nadále v platnosti beze změn.

Stránka 3 z 4



4.2 Dodatek č. 2 je vyhotoven
smluvních stran. Objednatel
stejnopisy tohoto Dodatku.

«SUDO7 PRAMP

130 8() Praha '. jIšan-kj1a
v pěti stejnopisech podepsaných oprávněnými zástup
obdrží tři (3) a Zhotovitel dva (2) vzájemně potvrzen

4.3 Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo S-13323/DOP/2016 (číslo objednatele) a 16 282 202 (číslo
zhotovitele) byl schválen Radou kraje Úšneseňím č. 023-08/2020/RK ze dne 2.3.2020,

4.4 Smluvní strany prohlašujI, že si Dodatek č. 2 přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz
jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

Zhotovitel SUDOP PRAHA a.s. Objednatel

V Praze dne ..:.9..:03.:.2020...... V P,a,e, d,, 1 9 -03- 2020

zLí.,
dseda představenstva

SUDOP PRAHA a.s.

místopředseda před avenstva
SUDOP PRA A a.s.

y
.g'-

' S m Ž
~' i-2 '-

Stránka 4 z 4


